Shogeria“Bega-07” shpk

Ne zbatim te Ligjit Nr.990],

Fier me 25.09.2020

VENDIM
i Asamblese se Ortakeve te
Shogerise*“ Bega-07” Shpk

date 14.04.2008 “Per Tregtaret dhe Shogerite Tregtare” i

ndryshuar”, Asambleja e Ortau(eve te Shogerise “Bega-07" shpk Fier, e perbere nga ortaku i

vetem z. Arben Mugobega i ci
e dates 25.09.2020,

i zoteron 100% te pjeseve te kapitalit te regjistruar, ne mbledhjen

Vendosi:

Te miratoje raportin e rritjes s

kapitalit te pergatitur nga audituesja ligjore zj. Aida Maloku.

Kapitali i shogerise nga 100.000 leke para operacionit do te rritet me 126.648.077 leke duke

arritur ne 126.748.077 leke.
cilat ne masen 100% i takojne

pitali perbehet nga 1 (nje) kuote me vlere 126.748.077 leke te
rtakut te vetem te shoqerise z. Arben Mugobega.

Per Asamblene e Ortakeve
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Shogeria“Bega-07” shpk

Ne zbatim te Ligjit Nr.990

Fier me 18.09.2020

VENDIM
i Asamblese se Ortakeve te
Shogerise“ Bega-07” Shpk

I, date 14.04.2008 “Per Tregtaret dhe Shogqerite Tregtare” i

ndryshuar”, Asambleja e Ortakeve te Shogerise “Bega-07" shpk Fier, e perbere nga ortaku i

vetem z. Arben Mugobega i ci
e dates 18.09.2020,

li zoteron 100% te pjeseve te kapitalit te regjistruar, ne mbledhjen

Vendosi:

Te caktoje zj. Aida Maloku mbgjtese e kartes se identitetit nr.035941226 me profesion Audituese
Ligjore me ligense profesionalg nr.55, date 10.02.2000 per pergatitjen e raportit per zmadhimin e
kapitalit te regjistruar te shogerise me rezervat e tjera ne shumen 101.151.407 leke si edhe me

fitimin e ushtrimit 2019 ne shu

en 25.496.670 leke, ne total 126.648.077 leke.

Per Asamblene e Ortakeve
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